
 

 

  

mom; Třabgvícamwl

3

[UV/(

Došlo. 25 _U _ 2ř ]

čís Bani/2153mm”
__ z; ;

_ v . B ”2(va

  
 

o poskytnuti informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

a) Fyzická osoba

  
Jméno a příjmení: ......................................

Adresa:„_.......................................

Telefon:_____________________ E-mail:_.

b) Právnická osoba

Obchodní jméno: ..................................................... IČ: .................................

Jméno a příjmení zástupce projednání: ............................................................

Adresa: ........................................................................................................

Telefon: ....................................... E-mail: ......................................................

Žádám obec .Třebavice........ o poskytnuti informace (popis požadované informace):

Žádam o poskytnutí informací z důvodu psání bakalářské práce. Podrobnější info zasílam emailem.

Způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob):

a) zaslat na dobírku na výše uvedenou adresu

b) k osobnímu vyzvednutí v budově obecního úřadu Klidně informace můžete zaslat emailem.

podpis žadatele

Poučení: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována příliš

obecné, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejim

odmitnuti. Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí informace.

Po provedení úhrady bude požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem. který žadatel uvedl v žádosti.



Od: _

Odesláno: 25. března 2021 18:40

Komu: Epod Trebovice

Předmět: Žádost o poskytnutí informací

Přílohy: zadost-o-poskytnuti-informace.pdf

Dobrý den,

V současné době píši bakalářskou práci na téma měření rychlosti vozidel ve Statutárním městě Ostrava

automatizovanými technickými prostředky. Z tohoto důvodu bych se ráda informovala na pár věcí, které se

týkají ATP. Konkrétně se zabývám radarem v Třebovicích.

Kolik finančních prostředků je za pokuty vybráno, v určitém časovém období?

Kam putují peníze z vybraných pokut?

Kolik činila pořizovací cena radaru, popřípadě jak vysoký je nájem?

Kdo pokuty zpracovává?

Předem děkui'í za OdiOVěď a přeji pěkný zbytek dne



1/1

Q&Q/, Statutární město Ostrava

% Uřad městského obvodu Třebovice

Vaše značka:

  

Ze dne:

C. j.: TREB/O629/21/TAJ/Pas Vážená

Sp. zn.: S- TREB/O622/21/2 í

Telefon:

Fax: +420 599 422 104

E-mail:

Datum: 30.3.2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti poskytujeme požadované informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Městský obvod Třebovice realizoval V roce 2016 na ul. Třebovické v Ostravě — Třebovících měření úsekové

rychlosti. Pořizovací cena včetně instalace sloupů, přívodu a napojení elektrického energie činila cca 200

tis. Kč. Službu přenosu dat na městskou policii máme smluvně zajištěnou se společností Ovanet a.s. a

městský obvod Třebovice za ni měsíčně hradí 25 tis. Kč.

S Vašimi dalšími dotazy se prosím obraťte na Odbor dopravně správních činností Magistrátu města Ostravy,

který vykonává agendu správních řízení u přestupků za porušení předpisů na tomto úseku.

Finanční prostředky vybrané za uložené pokuty nejsou příjmem městského obvodu Třebovice, jsou součástí

rozpočtu statutárního města Ostravy, které dále rozhoduje o jejich zapojení k dalšímu použití.

S pozdravem

tajemnice

Uřadu městského obvodu Třebovice  
;ze'šqtuíumí městu tinktura

  
oz médského obvsízdu “;“.řraztxevšcs

5. května 5027/1: 722 00 Ostrava lg“: 00845451 DIČ cz 00845451 toSTRAVAI

Cislo účtu 1651079319/0800 ' 0http://trebovice.ostrava.cz


